Nemndas godtgjørelse settes til 22 000 kroner. Beløpet forfaller til 
betaling en måned etter at avgjørelsen er avsagt, jf. voldgiftsloven § 39. 

Slutning: 

1. B frifinnes for kravet om betaling av vederlag for verdien av praksisen (goodwill). 

2. B betaler 15 000 – femtentusen – kroner med tillegg av forsinkelsesrenter fra 1. mai 2017 
til betaling skjer til A for utstyr og inventar. Oppfyllelsesfristen er to uker fra forkynnelsen av 
nemndsavgjørelsen. 

3. B og A betaler utgiftene til tvistenemnda med 22 000 – tjuetotusen – kroner innen 1 – en 
– måned fra avsigelsen av avgjørelsen. Partene er solidarisk ansvarlige for utgiftene til 
tvistenemnda. 

Mats Wilhelm Ruland